



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLMOUCI

Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4511023652 ze dne 11.06.2020

Odběratel - fakturační adresa

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta
Hněvotínská 3
771 00 Olomouc

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Palackého v Olomouci
Lékařská fakulta, Správa budov
Hněvotínská 3
775 15 Olomouc

Termín dodání je 6 dní od data účinnosti

Dodavatel

PiKr Omnitech Group s.r.o.
Synkova 432/7
779 00 Olomouc - Lazce
Česká republika

IČ: 05355192 DIČ: CZ05355192

Dodavatel č.: 121704

Vyřizuje

Telefon

E-mail

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.

Měna objednávky: **CZK**

Text	Množství	Cena bez DPH
Oprava výměňkových stanic	1,000 KS	86.377,00

Objednáváme u Vás opravu výměňkových stanic dle cenové nabídky - DOSTAVBA, STARÁ BUDOVA, ÚMTM.

S pozdravem

Dodavatel není pláče DPH

Celková hodnota objednávky:

86.377,00

Ostatní smluvní ujednání:

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese <https://smlouvy.gov.cz>, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

Křížkovského 8

771 47 Olomouc

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592

Objednávka č. 4511023652 ze dne 11.06.2020

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.

5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna nabídka a akceptace.

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednávce a jejích přílohách.

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba

11-06-2020

Prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc.,
děkan Lékařské fakulty

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami.

Datum potvrzení:

11-06-2020

Podpis a razítko

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.

Firma: PiKř Omnitech Group s.r.o.

Adresa: Synkova 432/7, 779 00, Olomouc

IČO: 05355192

Tel.: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Nejsme plátcí DPH

Cenová nabídka				
Oprava VST (dostavba, stará budova, ÚMTM)				
Materiál	počet	MJ	cena za mj	celkem
Dostavba				
Filtr na SV	1	ks	3 174 Kč	3 174 Kč
Stará budova				
cirkulační čerpadlo GRUNDFOS - nerezové TV	1	ks	19 435 Kč	19 436 Kč
Zpětná klapka	4	ks	467 Kč	1 868 Kč
Kulový ventil	2	ks	782 Kč	1 564 Kč
ÚMTM				
Expanzní nádoba SOI REFLEX s fiowjetem	1	ks	13 965 Kč	13 965 Kč
Vypouštěcí ventil	1	ks	344 Kč	344 Kč
Potrubí PPR	1	soub.	1 621 Kč	1 621 Kč
Cirkulační čerpadlo GRUNDFOS - nerezové	1	ks	12 705 Kč	12 705 Kč
Celkem materiál				54 677 Kč
Práce	počet	MJ	cena za mj	celkem
Dostavba				
Výměna filtru na SV	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Stará budova				
Výměna cirkulačního čerpadla GRUNDFOS	1	ks	3 500 Kč	3 500 Kč
Výměna zpětných klapek a ventilů	6	ks	1 400 Kč	8 400 Kč
Zkouška těsnosti a funkčnosti	1	soub.	1 600 Kč	1 600 Kč
ÚMTM				
Výměna expanzní nádoby a úprava potrubí	1	soub.	9 500 Kč	9 500 Kč
Zkouška těsnosti a funkčnosti	1	soub.	1 200 Kč	1 200 Kč
Revizní zpráva	1	soub.	4 000 Kč	4 000 Kč
Celkem práce				31 700 Kč
Cena celkem				86 377 Kč

V Olomouci dne 8.6.2020

